SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 200/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.000717/2016-79,

           RESOLVE

Considerar prorrogada a portaria de nº 5178/2014, que designou a servidora ORIANA

TRINDADE DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para

exercer  a função de Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu,  FG-1, do

Núcleo de Altos Estudos Amazônicos, pelo período de 01 (um) ano, em Regime de Tempo

Integral,  conforme  disposto  no  Parágrafo  1º,  do  Artigo  19,  da  Lei  nº  8.112/1990,  de

11.12.1990, a partir de 02 de janeiro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 200/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy